Mars
\A Sond 2
V10 So6nd9
V11 Torsd 13
Lord 15
Sond 16
V12 Lord 22
Sond 23
V13 Sond 30
April
V14 Lord5
Sond 6
V15 Sond 13
V16 Mand 14
Tisd 15

16:00

10:30

19:00
10:00-
13:00
10:30

17:00

10:30

10:30

10:00-
13:00
10:30

10:30

18:00

18:00

Fh

Café, Nicolaj Vallburg m fl. fran
Frilsningsarmén Oskarshamn

Gudstjanst, Kerstin Nilsson, bon och
offerdag for pastor och
diakonutbildningen

Bon och lovsang for var byggd
Second Hand

Gudstjanst, Hogne Gylseth
Extra forsamlingsmote.

Taco kvill, anmilan senast 20/3 till
eka@ekebergskyrkan.se eller

SMS 070-619 02 04

Gudstjiinst, Alicia och Kristofer
Soderlund berittar om Colombia resan.

Ekumenisk gudstjinst, Kerstin
Nilsson, Ola Sandberg, Lisa Sandstedt,
sdngensemble

Second Hand

Avskedsgudstjinst for Kerstin
Nilsson, Lars-Gunnar Jonsson och
Lenette Ahnstedt sjunger. Samkvim
efter gudstjinsten, Anmaélan senast 31/3
till sture.bergh@ekebergskyrkan.se eller
SMS 070 692 82 65

Gudstjinst, Magnus Gunnarsson,
forsamlingsmote

Ekumenisk passionsandakt

Ekumenisk passionsandakt i
forsamlingshemmet

V17

V18

V19

V20

V21
V21

V22

SvK=i Svenska Kyrkan

Onsd 16
Skér-
torsdag
Lang-
fredag
Pésk-
dagen

Torsd 24
Sond 27

Lord 3

Sond 4

Sond 11

Lord 17

Sond 18

Torsd 22
Soénd 25
Torsd 29

Lord 31

Sond 1

Ekebergskyrkan

18:00
19:30  SvK

10:30

10:30

19:00
10:30

10:00-
15:00
10:30 K

10:30 K

10:00-
13:00
19:00
10:30 K
19:00 K
16:00 K
9:00

19:00 K

10:30 K

Ekumenisk passionsandakt
Ekumenisk skiirtorsdagsméssa

Gudstjinst, Borje Jonsson, inget
kyrkkaffe

Gudstjanst, Helena Gunnarsson, Lars-
Gunnar Jonsson och Lenette Ahnstedt
sjunger, tartbuffé

Bon och lovsang for var byggd
Gudstjinst, Per Bondesson sjunger och
talar

Second Hand (OBS! tiden)

Gudstjanst, Tomas Laveson,
Vaffelservring

Gudstjinst, Annelie och David
Folkesson talar och sjunger, nattvard

Second Hand

Simon Moller, Konsert i
Sparbankshallen
Gudstjinst, Simon och Mathilda Méller

Bon och lovsang for var byggd
Café, Anette Engqvist sjunger
Ekumenisk gudstjinst i Ryds
missionshus, ta med egen fikakorg
Sangkvill, Michael Jeff Johnson

Gudstjinst, Michael Jeff Johnson
sjunger och talar, egen fikakorg

Fh=Férs.hemmet K=Klippan Om inget annat stdr sd gdller


mailto:eka@ekebergskyrkan.se
mailto:sture.bergh@ekebergskyrkan.se

Serveringar
Det dr fika efter varje gudstjanst.

Serveringsgrupper och tillfillen:
G2 Café 2 mars

G3 Avkedsgudstjanst 6 april

G1 Paskdagen 20 april

Sondagsskola
Samlas kl. 10:30 Sondagsskola: 9/3,
16/3, 30/3, 6/4, 13/4, 20/4, 27/4, 4/5,
11/5, 1/6

Youth i Virserum

Pausas under varen.

Second Hand

Information finns pa hemsidan och
Ekebergskyrkans
Secondhand/loppis Facebooksida

Sygrupper
Ekebergskyrkan, Ledare:
Viveca Karlsson (070 523 08 31)
Gudrun Davidsson (076 817 17 64)
Tisdagstriffen samlas tisdagar
jdmna veckor kl. 14:00
Avslutar 29 april.
Startar.

Café Kom som du dir
Maéndager kl. 14:00 - 16:00 i
Forsamlingshemmet

Hemgrupper

Ekebergskyrkans hemgrupper:
Kontakta Helena Gunnarsson om
man Onskar vara med.

Styrelsen

Forsamlingens styrelse har
sammantraden:

Kontakt
Diakon Kerstin Nilsson
(Lediga helger: 14-16/3, Sista arbetsdag 6/4)

Expeditionen finns i Ekebergskyrkan

Ordforande

Sture Bergh 070-692 82 65
Kontonummer

Ekebergskyrkan 84053, 3338715893
Swish 1230498642

www.ekebergskyrkan.se

Telefon 070-619 02 04
E-post: eka@ekebergskyrkan.se

sture.bergh@ekebergskyrkan.se

Bankgiro

Ekebergskyrkan 492-1243

%G

Virserums Frikyrkoforsamling

BERGSKYRKA

Program Mars - Maj 2025

Jag tror pa en Gud, en enda,
en konstnar som malar liv.
Sa tar han ett ord och
formar en evighet inuti.

Jag tror pa en Gud, en enda,
Ett gudabarn, manskoson.
Med karleken vill han 6ppna
en evighet inifran.

Jag tror pa en Gud, en enda,
en Ande, mysterium

som andas i evigheten

och Oppnar mitt inre rum.

Psalm 794

Kevstin  Nilsson

Vilkommen till EKEBERGSKYRKAN

ekebergskyrkan.se

Storgatan 53
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